
WÓJT GMINY
USTRONIE MORSKIE

pow. kołobrzeski, woj. zachodniopomorskie
teł. 94 351 55 35, fax 94 351 59 40 ZARZĄDZENIE Nr 17/2025

Wójta Gminy Ustronie Morskie 
z dnia 15 stycznia 2025 roku

w sprawie przyznania środków finansowych na realizacje zadań publicznych 
z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2025 r.

w gminie Ustronie Morskie

Na podstawie art. 30 ust.l Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z późn.zm.), art. 15 ust.2h Ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024r. poz. 1491 z późn.zm) oraz Uchwały 
NR VIII/68/2024 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia Programu współpracy Gminy Ustronie Morskie z organizacjami pozarządowymi i 
innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na rok 2025, po zasięgnięciu opinii Komisji Konkursowej zarządzam, co 
następuje :

§1
W wyniku przeprowadzonego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2025 r. ogłoszonego zgodnie 
z Zarządzeniem Nr 129/2024 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 06 grudnia 2024 r. 
zmienionego Zarządzeniem Nr 143/2024 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 31 grudnia 
2024 roku dokonuję ostatecznego wyboru ofert wraz z decyzją o wysokości przyznanej 
dotacji na prowadzenie ww zadań publicznych :

Lp. Nazwa zadania Nazwa podmiotu -  organizacji 
pozarządowej

Kwota dotacji

1. Wspieranie
i upowszechnienie kultury 
fizycznej i sportu

Uczniowski Klub Sportowy 
„SOKÓŁ” ul.Wojska Polskiego 8 
78-111 Ustronie Morskie
NIP 6711754765

120.000,00 zł

2. Wspieranie
i upowszechnienie kultury 
fizycznej i sportu

PŁYWAMY I RATUJEMY
ul.Polna 18
78-111 Ustronie Morskie
NIP 6711826648

70.000,00 zł

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i właściwym komórkom 
organizacyjnym Urzędu Gminy.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


